1

2024年 6月 25日

各 位

会 社 名 株式会社電通総研

代 表 者 代表取締役社長 岩本 浩久

（コード番号 4812 東証プライム）

問 合 せ 先 エグゼクティブオフィス 籾木 直人

（TEL. 03-6713-6160）

組織変更および人事異動について

当社は、2024年7月1日付で、下記の組織変更および人事異動を実施しますのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

(１) 製造ソリューション事業部

· PLM第 3ユニット 広島技術部を「広島技術 1・2部」に分割する。

２．管理職人事

氏名 新職 現職

小平 敦史

製造ソリューション事業部

PLM第 3ユニット

広島技術 1部長

製造ソリューション事業部

PLM第 3ユニット

広島技術部長

山北 健太郎

製造ソリューション事業部

PLM第 3ユニット

広島技術 2部長

－

以上